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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 23/03/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:38.788
Media del dia 01:59.153
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.017
Tiempo medio grupo prueba 01:58.006
Pilotos en grupo INICIADOS 25
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:55.008
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:09.190
Pilotos en grupo MEDIOS 25
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:50.058
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:56.439
Pilotos en grupo AVANZADOS 20
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:38.788
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:49.690




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MichaelB AVANZADOS | 01:38.788 | 01:38.788 | 00:00.000 | 00:20.364 [ 00:00.000 | 00:10.901 38
P273106 prueba 01:39.017 [ 00:00.229 | 00:00.229 | 00:20.135| 00:00.000 | 00:18.988 17
AlejandroAP AVANZADOS [ 01:44.753 | 00:05.736| 00:05.965| 00:14.399 | 00:05.965| 00:04.936| 36
3435 prueba 01:45.230 [ 00:00.476 | 00:06.441] 00:13.923 | 00:06.212 | 00:12.776| 20
P273064 prueba 01:45.944 [ 00:00.714 | 00:07.156 | 00:13.208 | 00:06.927 | 00:12.061 | 40
P273011 prueba 01:46.440 [ 00:00.495| 00:07.651| 00:12.713 | 00:07.422 | 00:11.566| 39
JaimeDJ AVANZADOS | 01:48.144] 00:01.704 | 00:09.355| 00:11.009 [ 00:09.355| 00:01.546| 21
LukaszK AVANZADOS | 01:48.223 ] 00:00.079 | 00:09.434| 00:10.930 | 00:09.434 | 00:01.467| 23
JensR AVANZADOS | 01:48.239| 00:00.016 | 00:09.450| 00:10.914 | 00:09.450 [ 00:01.451 31
MarioE AVANZADOS | 01:48.290| 00:00.051 | 00:09.502| 00:10.862| 00:09.502 | 00:01.399| 39
CarlosRO AVANZADOS | 01:49.223 | 00:00.932| 00:10.434| 00:09.929 | 00:10.434 | 00:00.466 [ 34
JoseLEF AVANZADOS | 01:49.351| 00:00.127 | 00:10.562| 00:09.802| 00:10.562 | 00:00.339 | 27
P141200 prueba 01:49.532 [ 00:00.181 | 00:10.743 | 00:09.621 | 00:10.514 | 00:08.474| 31
JorgeMM AVANZADOS | 01:49.824 | 00:00.292 | 00:11.036| 00:09.328 | 00:11.036 [ 00:00.134 [ 41
AlejandroVG AVANZADOS | 01:49.906 | 00:00.081 ] 00:11.117] 00:09.247| 00:11.117 [ 00:00.215[ 21
AlejandroR AVANZADOS | 01:49.992 | 00:00.086| 00:11.204| 00:09.160| 00:11.204 | 00:00.302 | 32
DavidFV MEDIOS 01:50.058 [ 00:00.065 | 00:11.270 | 00:09.094 | 00:00.000 | 00:06.380 | 39
LuisMA MEDIOS 01:50.773 [ 00:00.714 | 00:11.984 | 00:08.380 | 00:00.714 | 00:05.666 | 36
P270472 prueba 01:50.785 [ 00:00.012 | 00:11.996 | 00:08.368 | 00:11.767 | 00:07.221 36
SvenZ AVANZADOS | 01:51.136| 00:00.351| 00:12.348 | 00:08.016 | 00:12.348 | 00:01.446| 33
P286500 prueba 01:51.312 00:00.175| 00:12.523 | 00:07.841 | 00:12.294 | 00:06.694 | 25
P273258 prueba 01:51.364 [ 00:00.052 | 00:12.575| 00:07.789 | 00:12.346 | 00:06.642| 25
AlbertoGV MEDIOS 01:51.492 ( 00:00.128 | 00:12.704 | 00:07.660 | 00:01.433 | 00:04.946| 40
PabloAF AVANZADOS | 01:51.560| 00:00.067 | 00:12.771| 00:07.593 | 00:12.771 | 00:01.869 | 36
ManuelMS MEDIOS 01:52.368 [ 00:00.808 | 00:13.580 | 00:06.784| 00:02.310 | 00:04.070 | 28
AlfredoMC MEDIOS 01:52.792 [ 00:00.423 | 00:14.003 | 00:06.361 | 00:02.733 | 00:03.647 17
IgnacioPP MEDIOS 01:53.212 [ 00:00.420 | 00:14.423 | 00:05.941 | 00:03.153 | 00:03.227 | 39
JoseVSG AVANZADOS | 01:53.536| 00:00.324| 00:14.748 | 00:05.616 [ 00:14.748 | 00:03.846| 32
PabloFV MEDIOS 01:53.549 | 00:00.012 | 00:14.760 | 00:05.604 | 00:03.490 | 00:02.890| 33
MarcinB AVANZADOS [ 01:53.836| 00:00.287| 00:15.047| 00:05.317| 00:15.047 | 00:04.145]| 33
JuanPTM MEDIOS 01:53.945 [ 00:00.109 | 00:15.157] 00:05.207 | 00:03.887 | 00:02.493| 50
BryanABG MEDIOS 01:54.390 [ 00:00.444 | 00:15.601 | 00:04.763 | 00:04.331 | 00:02.049 | 42
FernandoGM MEDIOS 01:54.522 [ 00:00.132 | 00:15.733 | 00:04.631 | 00:04.463 | 00:01.917| 30
JavierRO AVANZADOS | 01:54.567] 00:00.044 | 00:15.778 | 00:04.586 [ 00:15.778 | 00:04.876 | 24
DavidMM MEDIOS 01:54.636 [ 00:00.069 | 00:15.847 | 00:04.517 | 00:04.577 | 00:01.803 | 37
JorgeRC INICIADOS 01:55.008 [ 00:00.372 | 00:16.220 | 00:04.144| 00:00.000 | 00:14.181 | 28
LuisAB MEDIOS 01:55.262 [ 00:00.253 | 00:16.473 | 00:03.891 | 00:05.203 | 00:01.177| 20
JuanMVS AVANZADOS | 01:55.368 | 00:00.105] 00:16.579 | 00:03.785| 00:16.579 | 00:05.677[ 20
Miguel AMM MEDIOS 01:55.649 [ 00:00.281 | 00:16.861 | 00:03.503 | 00:05.591| 00:00.789| 34
OscarJGP INICIADOS 01:55.916 [ 00:00.266 | 00:17.128 | 00:03.236 | 00:00.907 | 00:13.273 | 36
AugustoAP MEDIOS 01:56.464 [ 00:00.547 | 00:17.675| 00:02.689 | 00:06.405 | 00:00.024 | 38
SergioRR MEDIOS 01:56.508 [ 00:00.044 | 00:17.719 | 00:02.645| 00:06.449 | 00:00.068 | 29
ArmandoMMF INICIADOS 01:56.584 [ 00:00.076 | 00:17.796 | 00:02.568 | 00:01.576 | 00:12.605| 39
JoaquinMG MEDIOS 01:57.339 [ 00:00.754 | 00:18.550| 00:01.814 | 00:07.280 | 00:00.899 | 21
LorenHG MEDIOS 01:57.689 [ 00:00.350 | 00:18.901 | 00:01.463 | 00:07.631 | 00:01.250 | 38
AntonioJ]DLCL MEDIOS 01:58.087 [ 00:00.397 | 00:19.298 | 00:01.066 | 00:08.028 | 00:01.647 19
EmilioMG MEDIOS 01:58.128 [ 00:00.040 | 00:19.339 | 00:01.025| 00:08.069 | 00:01.688 | 39
ManuelRG MEDIOS 01:58.622 [ 00:00.494 | 00:19.833 | 00:00.531 | 00:08.563 | 00:02.182 12
AlejandroLM INICIADOS 01:59.164 [ 00:00.542 | 00:20.375| 00:00.010 | 00:04.155] 00:10.026| 31
DarwinA INICIADOS 02:00.468 [ 00:01.304 | 00:21.679| 00:01.314 | 00:05.459| 00:08.722| 31
P252574 prueba 02:00.712 [ 00:00.244 | 00:21.923 | 00:01.559 | 00:21.694 | 00:02.705 18
JenaroMG MEDIOS 02:01.074 [ 00:00.361 | 00:22.285| 00:01.920| 00:11.015| 00:04.634| 30
P279361 prueba 02:01.100 [ 00:00.025 | 00:22.311| 00:01.946 | 00:22.082 | 00:03.093| 30
HermanOG INICIADOS 02:02.057 [ 00:00.957 | 00:23.269 | 00:02.904 | 00:07.048 | 00:07.132| 36
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HenryOG INICTIADOS 02:02.715 [ 00:00.657 | 00:23.927] 00:03.562 | 00:07.706 | 00:06.474| 24
AngeloH INICIADOS 02:02.857 | 00:00.142 | 00:24.069 | 00:03.704 | 00:07.848 | 00:06.332| 36
AntonioMEM INICTIADOS 02:03.267 [ 00:00.409 | 00:24.478| 00:04.113 | 00:08.258 | 00:05.923 34
AngelJA INICIADOS 02:04.337 | 00:01.070 | 00:25.549 | 00:05.184 | 00:09.328 | 00:04.852| 28
OscarJS MEDIOS 02:05.090 [ 00:00.752 | 00:26.302 | 00:05.937 | 00:15.032 | 00:08.651 26
GabrielBC MEDIOS 02:05.460 | 00:00.369 | 00:26.671| 00:06.306 | 00:15.401 | 00:09.020| 33
DavidSL INICIADOS 02:05.768 [ 00:00.308 | 00:26.980| 00:06.615| 00:10.760 | 00:03.421 33
CeliaFR INICIADOS 02:06.080 [ 00:00.311] 00:27.291| 00:06.926 | 00:11.071 | 00:03.110| 34
CristianGM INICIADOS 02:07.203 | 00:01.123 | 00:28.415] 00:08.050 | 00:12.194 | 00:01.986| 35
RobertoDLFG MEDIOS 02:07.423 [ 00:00.219 | 00:28.634 | 00:08.269 | 00:17.364 | 00:10.983 5
PedroGC INICIADOS 02:09.996 [ 00:02.573 | 00:31.207 | 00:10.842 | 00:14.987 | 00:00.805 32
FabidanOA INICIADOS 02:11.995 | 00:01.999 | 00:33.206 | 00:12.841 | 00:16.986 | 00:02.804 | 33
ArturoAMF INICIADOS 02:13.210 00:01.215] 00:34.421 | 00:14.056 | 00:18.201 [ 00:04.019| 32
P273233 prueba 02:14.244 [ 00:01.033 | 00:35.455| 00:15.090 | 00:35.226 | 00:16.237| 22
LuisAPS INICIADOS 02:14.332 [ 00:00.088 | 00:35.544 | 00:15.179] 00:19.323 | 00:05.142| 24
Patricial INICIADOS 02:14.536 [ 00:00.203 | 00:35.747 | 00:15.382| 00:19.527 [ 00:05.345 6
ChristianGMV INICIADOS 02:16.077 [ 00:01.541 | 00:37.288 | 00:16.924 | 00:21.068 [ 00:06.887 | 32
JorgeDS INICIADOS 02:17.606 [ 00:01.528 | 00:38.817 | 00:18.452| 00:22.597( 00:08.415| 22
DeibisGD INICIADOS 02:21.558 | 00:03.952 | 00:42.769 | 00:22.404 | 00:26.549 | 00:12.367| 33
CarlosSM INICIADOS 02:23.494 | 00:01.936 | 00:44.705] 00:24.341 | 00:28.485| 00:14.304| 32
HumbertoR INICIADOS 02:27.129 [ 00:03.635 | 00:48.341 | 00:27.976 | 00:32.120 | 00:17.939| 31
P270444 prueba 02:29.190 [ 00:02.060 | 00:50.401 | 00:30.036 | 00:50.172 | 00:31.183 | 20
JuanFBG INICIADOS 02:29.201 [ 00:00.011 | 00:50.413 ] 00:30.048 | 00:34.192 | 00:20.011 20
P274267 prueba 02:29.214 | 00:00.012 | 00:50.425] 00:30.061 [ 00:50.196 | 00:31.208 | 20
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